МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 «РЯБИНКА»

ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

(МБДОУ Д/С8)

ПРИКАЗ
09.01.2025 №  4

г. Белореченск

О подготовке и проведении мероприятий, посвящённых 80 - ой
годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг

в МБДОУ Д/С 8
В целях эффективной подготовки и проведения мероприятий,

посвященных празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной

войне, повышения уровня патриотического воспитания детей дошкольного

возраста МБДОУ Д/С 8, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать и утвердить состав рабочей группы по подготовке к

проведению мероприятий, посвященных празднованию 80 - летия Победы в

Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов в МБДОУ Д/С 8 - (далее -

рабочая группа) в следующем составе:

старший воспитатель - Скороходова А.Г.

воспитатель - Торопова Н.А.

инструктор по физической культуре - Черепенькина Е.И.

музыкальный руководитель - Горохова Е.Г.

музыкальный руководитель - Колмакова В.А.

зам.зав. по BMP - Алехина М.В.

воспитатель - Экизова Н.Г.

воспитатель - Прибыльнова Е.В.

воспитатель - Крайниченко А.А.

2.Ответственным, за организацию и проведение мероприятий назначить

Скороходову Анну Григорьевну -  старшего воспитателя.

3.Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению

празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

10941 - 1945 гг., в МБДОУ Д/С 8 (Приложение!)

4.Воспитателям всех групп обеспечить привлечение воспитанников и членов

родительской общественности в процесс подготовки и непосредственного

проведения мероприятий по празднованию 8 0 - й  годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 10941 - 1945 годов

5.Старшему воспитателю Скороходовой А.Г. и зам.зав. по BMP Алехиной

М.В. обеспечить размещение информации о подготовке и проведении

празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

10941 - 1945 годов, на официальном сайте и официальной странице

"ВКонтакте"

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С 8

В дело N° 01-11 за 2025 год
делопроизводитель Васильева Е.А.

		2025-01-09T10:33:42+0300
	Виноградова Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа